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Согласовано: 

Глава г.п. Коммунистический          

_________ Л.А. Вилочева

Администрация городского поселения Коммунистический
извещение
о ВОЗМОЖНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

Администрация городского поселения Коммунистический информирует о возможном предоставлении в аренду земельного участка, из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, в соответствии со ст. 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ:

1. Сведения о земельном участке: земельный участок общей площадью 404 кв.м., расположенный в кадастровом квартале 86:09:0701001, находящийся по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, г.п. Коммунистический, переулок Ватутина, в районе дома №4. Категория земель: земли населённых пунктов. Разрешенное использование земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

2.
Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка, в течение 10 календарных дней со дня опубликования и размещения данного извещения вправе ознакомится со схемой расположения земельного участка и подать заявление о намерении участвовать в аукционе на право приобретения в аренду земельного участка. В случае, если заявителей более одного, будет объявлен аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.

3. Порядок приема заявок и прилагаемых к ним документов:

Заявки принимаются по адресу: г.п. Коммунистический, ул. Северная, 13, кабинет приемной, Администрации г.п. Коммунистический.

Прием и регистрация заявок проводится в рабочие дни с 26 апреля 2023 года по 05 мая 2023 года.

В заявлении указывается:

1) фамилия, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина);

2) наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица), а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц, идентификационный номер налогоплательщика, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо;

3) цель использования земельного участка;

4) почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем.

Заявители предоставляют следующие документы:

1)  заявление;

2)  копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)

Утверждена

Постановление, АДМИНИСТРАЦИЯ


(наименование документа об утверждении, включая

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



наименование органов государственной власти

КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



органов местного самоуправления, принявших


решение об утверждении схемы)

от
 
24.04.2023
№    

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Площадь земельного участка: 404 кв.м.

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	
	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	1038041.30
	1734635.84

	2
	1038050.75
	1734646.13

	3
	1038061.25
	1734636.38

	4
	1038071.50
	1734626.50

	5
	1038062.13
	1734616.00


	Система координат:
	СК_кадастрового_квартала

	Масштаб:
	1 : 15363
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	Условные обозначения:

	Граница

Кадастровые кварталы Земельные участки

Объекты капитального строительства Территориальные зоны

Зоны с особыми условиями использования территорий
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